
부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 12,486,520 10,206,379 2,280,141

국            500,000 500,000 0

광          1,200,000 200,000 1,000,000

기            264,297 198,692 65,605

도            329,000 290,000 39,000

시         10,193,223 9,017,687 1,175,536

지역체육 육성 12,323,498 10,061,389 2,262,109

국            500,000 500,000 0

광          1,200,000 200,000 1,000,000

기            264,297 198,692 65,605

도            329,000 290,000 39,000

시         10,030,201 8,872,697 1,157,504

전문체육 육성 3,192,425 2,732,425 460,000

국            500,000 500,000 0

도            189,000 180,000 9,000

시          2,503,425 2,052,425 451,000

지역체육행사 지원 918,400 899,400 19,000

도             70,000 30,000 40,000

시            848,400 869,400 △21,000

307 민간이전 568,000 549,000 19,000

도             70,000 30,000 40,000

시            498,000 519,000 △21,000

04 민간행사보조 558,000 539,000 19,000

  ○ 제9회 여수오픈테니스대회 행사보조(전국단
    위행사)                80,000             80,000                0      경정 80,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             70,000 80,000 △10,000

  ○ 제42회 거북선기 전국 남·여 배구대회 행사
    보조(전국단위행사)                28,000             23,000            5,000      경정 28,000,000원

도              5,000 0 5,000

시             23,000 23,000 0

  ○ 2011 인라인롤러 국가대표 선발대회 행사보
    조                20,000             20,000                0      경정 20,000,000원

도              5,000 0 5,000

시             15,000 20,000 △5,000

  ○ 제5회 전라남도지사배 전국바다수영대회
               60,000                  0           60,000      60,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

시             10,000 0 10,000

  ○ 제1회 조기클럽 축구대회 행사보조
                4,000                  0            4,000

  ○ 2011 해맞이 겨울바다 돌고래 수영대회 행사
    보조                     0             50,000         △50,000

      4,000,000원 * 1식

      경정 0원

도                  0 30,000 △30,000

시                  0 20,000 △20,000

전지훈련팀 유치 105,100 93,100 12,000

도             12,000 0 12,000

시             93,100 93,100 0



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 102,000 90,000 12,000

도             12,000 0 12,000

시             90,000 90,000 0

04 민간행사보조 82,000 70,000 12,000

  ○ 2010~2011 동계전지훈련팀 및 각종 스토브리
    그 유치 지원 행사보조[예산성립전사용]

               12,000                  0           12,000      12,000,000원 * 1식

도             12,000 0 12,000

학교체육 지원 688,000 488,000 200,000

308 자치단체등이전 688,000 488,000 200,000

06 교육기관에대한보조금 688,000 488,000 200,000

  ○ 전자화학고등학교 운동장 인조잔디구장 조성
    공사               200,000                  0          200,000      200,000,000원 * 1식

스포츠마케팅 1,462,925 1,233,925 229,000

국            500,000 500,000 0

도            107,000 150,000 △43,000

시            855,925 583,925 272,000

307 민간이전 1,437,000 1,100,000 337,000

국            500,000 500,000 0

도            107,000 100,000 7,000

시            830,000 500,000 330,000

04 민간행사보조 1,437,000 1,100,000 337,000

  ○ 2011년도 전국규모대회유치행사보조[전국여
    자천하장사 씨름대회-예산성립전사용]

              307,000            300,000            7,000      307,000,000원 * 1식

도              7,000 0 7,000

시            300,000 300,000 0

  ○ 제11회 해양경찰청장배 전국요트대회(전국단
    위행사)               100,000                  0          100,000

  ○ 2011 추석 장사 씨름대회(전국단위행사)
              230,000                  0          230,000

      100,000,000원 * 1식

      230,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 0 108,000 △108,000

도                  0 50,000 △50,000

시                  0 58,000 △58,000

01 민간자본보조 0 108,000 △108,000

  ○ 2011 여수요트학교 운영 장비구입 보조(해양
    항만과로 이관)                     0            108,000        △108,000

    ㅇ 크루저요트                     0             80,000         △80,000

    

  경정 0원

도                  0 37,000 △37,000

시                  0 43,000 △43,000

    ㅇ 요트지도정                     0             28,000         △28,000  경정 0원

도                  0 13,000 △13,000

시                  0 15,000 △15,000

생활체육 육성 981,321 850,200 131,121

기            264,297 198,692 65,605

도             30,000 0 30,000

시            687,024 651,508 35,516



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육 지도자 운영 191,073 183,125 7,948

기             88,320 84,346 3,974

시            102,753 98,779 3,974

307 민간이전 191,073 183,125 7,948

기             88,320 84,346 3,974

시            102,753 98,779 3,974

02 민간경상보조 191,073 183,125 7,948

  ○ 생활체육지도자 운영               191,073            183,125            7,948

    ㅇ 생활체육지도자 수당               154,732            146,784            7,948  경정 154,732,000원

기             77,366 84,346 △6,980

시             77,366 62,438 14,928

    ㅇ 4대보험료 및 퇴직금                21,908             21,908                0  경정 21,908,000원

기             10,954 0 10,954

시             10,954 21,908 △10,954

노인전담 생활체육지도자 배치 191,073 183,125 7,948

기             88,320 84,346 3,974

시            102,753 98,779 3,974

307 민간이전 191,073 183,125 7,948

기             88,320 84,346 3,974

시            102,753 98,779 3,974

02 민간경상보조 191,073 183,125 7,948

  ○ 노인전담 생활체육지도자 지원               191,073            183,125            7,948

    ㅇ 지도자 수당               154,732            146,784            7,948  경정 154,732,000원

기             77,366 84,346 △6,980

시             77,366 62,438 14,928

    ㅇ 4대보험료 및 퇴직금                21,908             21,908                0  경정 21,908,000원

기             10,954 0 10,954

시             10,954 21,908 △10,954

체육바우처 시범사업 125,225 60,000 65,225

기             87,657 30,000 57,657

시             37,568 30,000 7,568

307 민간이전 125,225 60,000 65,225

기             87,657 30,000 57,657

시             37,568 30,000 7,568

02 민간경상보조 125,225 60,000 65,225

  ○ 체육바우처 시범사업               125,225             60,000           65,225  경정 125,225,000원

기             87,657 30,000 57,657

시             37,568 30,000 7,568

생활체육행사 지원 425,150 375,150 50,000

도             30,000 0 30,000

시            395,150 375,150 20,000

307 민간이전 422,000 372,000 50,000

도             30,000 0 30,000

시            392,000 372,000 20,000

04 민간행사보조 422,000 372,000 50,000



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 제23회 도민 생활체육대회 행사보조(시도단
    위행사)               110,000            100,000           10,000

  ○ 2011 도지사배 전국트라이애슬론대회
               40,000                  0           40,000

      경정 110,000,000원

      40,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000

시             10,000 0 10,000

장애인체육 지원 131,200 126,200 5,000

장애인 체육행사 지원 74,400 69,400 5,000

307 민간이전 73,500 68,500 5,000

04 민간행사보조 73,500 68,500 5,000

  ○ 제19회 전남 장애인 체육대회 출전보조
               30,000             25,000            5,000      경정 30,000,000원

체육시설 확충 및 관리 5,035,758 3,369,770 1,665,988

광          1,200,000 200,000 1,000,000

도            110,000 110,000 0

시          3,725,758 3,059,770 665,988

종합테니스장 조성공사 1,300,000 0 1,300,000

광          1,000,000 0 1,000,000

시            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

광          1,000,000 0 1,000,000

시            300,000 0 300,000

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

  ○ 진남 종합테니스장 건립공사
            1,300,000                  0        1,300,000      1,300,000,000원 * 1식

광          1,000,000 0 1,000,000

시            300,000 0 300,000

동네체육시설 확충 및 정비 753,140 648,140 105,000

도            110,000 110,000 0

시            643,140 538,140 105,000

401 시설비및부대비 715,000 610,000 105,000

도            110,000 110,000 0

시            605,000 500,000 105,000

01 시설비 707,638 603,772 103,866

  ○ 신월동 동네체육시설 정비공사(신월3통 소공
    원 동네체육시설 설치공사에서 부기변경)

               29,676             29,676                0

  ○ 국동 동네체육시설 설치공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 선원동 동네체육시설 설치공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 소호주공 동네체육시설 지압로 설치공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 봉계동 동네체육시설 설치공사(산림과에서
    이관)                39,568                  0           39,568

      경정 29,676,000원

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 7,362 6,228 1,134



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 신월동 동네체육시설 정비공사(신월3통 소공
    원 동네체육시설 설치공사에서 부기변경)

                  324                324                0

  ○ 국동 동네체육시설 설치공사
                  216                  0              216

  ○ 선원동 동네체육시설 설치공사
                  216                  0              216

  ○ 소호주공 동네체육시설 지압로 설치공사
                  270                  0              270

  ○ 봉계동 동네체육시설 설치공사(산림과에서
    이관)                   432                  0              432

      경정 324,000원

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

공공체육시설 확충 및 정비 918,670 666,670 252,000

광            200,000 200,000 0

시            718,670 466,670 252,000

401 시설비및부대비 918,670 666,670 252,000

광            200,000 200,000 0

시            718,670 466,670 252,000

01 시설비 911,960 661,868 250,092

  ○ 인라인롤러 로드경기장 조성공사
              198,560                  0          198,560

  ○ 진모축구장 간이화장실 설치공사
               51,532                  0           51,532

      200,000,000원 * 99.28/100

      52,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 6,710 4,802 1,908

  ○ 인라인롤러 로드경기장 조성공사
                1,440                  0            1,440

  ○ 진모축구장 간이화장실 설치공사
                  468                  0              468

      200,000,000원 * 0.72/100

      52,000,000원 * 0.90/100

망마체육센터 운영 및 관리 335,790 326,802 8,988

101 인건비 256,267 251,854 4,413

04 기간제근로자등보수 256,267 251,854 4,413

  ○ 다목적체육관 휴일 청소인부임
                3,207                  0            3,207

  ○ 망마체육센터 청소 인부임                53,528             52,322            1,206

    ㅇ 인부임                41,765             40,735            1,030

    ㅇ 주차수당                 7,160              6,984              176

      37,290원 * 2명 * 43일

  경정 41,765,000원

  경정 7,160,000원

405 자산취득비 10,633 6,058 4,575

01 자산및물품취득비 10,633 6,058 4,575

  ○ 망마체육센터 다목적체육관 탁구용품 구입
                4,575                  0            4,575      4,575,000원 * 1식

행정운영경비(체육지원과) 150,058 144,990 5,068

인력운영비 72,911 67,843 5,068

인력운영비 72,911 67,843 5,068

101 인건비 72,911 67,843 5,068

01 보수 24,585 22,768 1,817



부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 체육 행사지원 관리 휴일근무수당                24,585             22,768            1,817

    ㅇ 5급                 1,896              1,772              124

    ㅇ 6급(기능)                 8,084              7,514              570

    ㅇ 7급(기능)                14,605             13,482            1,123

  경정 1,896,000원

  경정 8,084,000원

  경정 14,605,000원

02 기타직보수 27,050 24,822 2,228

  ○ 청원경찰 야간근무 수당                13,455             12,346            1,109

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분
               10,367              9,513              854

  ○ 청원경찰 휴일근무수당(돌산 진모축구장 근
    무)                 3,228              2,963              265

  경정 13,455,000원

      경정 10,367,000원

      경정 3,228,000원

03 무기계약근로자보수 21,276 20,253 1,023

  ○ 시간외근무수당 초과분                17,785             16,931              854

    ㅇ 시설물관리원                11,139             10,601              538

    ㅇ 청사관리원                 4,241              4,040              201

    ㅇ 체육시설안내 및 수영장 매표원
                2,405              2,290              115

  ○ 시설물관리원 휴일근무수당
                3,491              3,322              169

  경정 11,139,000원

  경정 4,241,000원

        경정 2,405,000원

      경정 3,491,000원

재무활동(체육지원과) 12,964 0 12,964

보전지출 12,964 0 12,964

보전지출 12,964 0 12,964

802 반환금기타 12,964 0 12,964

01 국고보조금반환금 12,964 0 12,964

  ○ 2009년도 생활체육지도자 운영비 사용잔액
                2,102                  0            2,102

  ○ 2009년도 노인전담 생활체육지도자 운영비
    사용잔액                10,862                  0           10,862

      2,102,000원 * 1식

      10,862,000원 * 1식




